

Obiect Institutia Medico Sanitara Publica
Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de construcție				
1	IC31A	Teava medicala de O2 (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1) avind diametrul si grosimea peretelui de: 12x1,0 mm,	m			152,26 17,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2746163334000-1	Teava din cupru D12x1,0 mm	m	1,0100	132,00	133,32
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	65,00	0,06
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	80,00	0,08
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	65,00	1,30
2	IC34A	Piese de legatura (cot) din cupru, avind diametrul exterior de pina la 12,0 mm, inclusiv	buc			60,16 24,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2875274110100-2	Cot D12	buc	1,0000	32,00	32,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	65,00	0,32
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	80,00	0,08
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	65,00	3,25
3	IC34A	Robinet , D12 mm	buc			810,16 24,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2875274110100-3	Robinet , D12 mm	buc	1,0000	782,00	782,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	65,00	0,32
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	80,00	0,08
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	65,00	3,25
4	IC34H	Piese de legatura (teu) din cupru avind diametru: 12x12x12 mm	buc			109,28 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
	2875274110100-4	Teu D12x12x12 mm	buc	1,0000	68,40	68,40
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0080	65,00	0,52
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	80,00	0,16
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	65,00	5,20
5	IC34H	Mufa de legatura , D12 mm	buc			115,24 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
	2875274110100-5	Mufa D12 mm	buc	1,0000	74,36	74,36
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0080	65,00	0,52
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	80,00	0,16
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	65,00	5,20
6	IC34H	Piese de legatura (teu) din cupru avind diametru: 15x12x15 mm	buc			114,38 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
	2875274110100-6	Teu D15x12x15 mm	buc	1,0000	73,50	73,50
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0080	65,00	0,52
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	80,00	0,16
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	65,00	5,20
7	IC40D	Bratară D=12mm	buc			56,60 21,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2875274204000-7	Bratară fixare D12	buc	1,0000	30,00	30,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,25	1,25
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	36,00	3,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	5,00	0,75
8		Lenta fara grasimi antiinflamatoare pentru filetare (culoare alba)	buc			450,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1-8	Lenta fara grasimi antiinflamatoare pentru filetare (culoare alba)	buc	1,0000	450,00	450,00
9		Curatare teava cu gaze speciale	buc			1 200,00
						0,00
	1-9	Curatare teava cu gaze speciale	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		2. Lucrari de montare				
10	11-07-001-01	Flowmetru cu vas de umidificare, DIN standart	buc			140,16
						81,90
	1	Muncitor	h-om	1,1700	70,00	81,90
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	16 500,00	0,66
	5	Masa utilajului	t	0,0100	500,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2700	30,00	8,10
	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	0,8000	35,00	28,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,9000	5,00	14,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
11	11-07-001-01	Manometru aer	buc			139,50
						81,90
	1	Muncitor	h-om	1,1700	70,00	81,90
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	16 500,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	500,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2700	30,00	8,10
	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	0,8000	35,00	28,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,9000	5,00	14,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
12	11-07-001-01	Manometru oxigen	buc			139,50
						81,90
	1	Muncitor	h-om	1,1700	70,00	81,90
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	16 500,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	500,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2700	30,00	8,10
	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	0,8000	35,00	28,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,9000	5,00	14,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
13	11-07-001-02	Priza de aer, cu conector	buc			166,44
						144,20
	1	Muncitor	h-om	2,0600	70,00	144,20
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00001	16 500,00	0,24
	5	Masa utilajului	t	0,0300	500,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,1000	30,00	3,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
14	11-07-001-02	Priza de oxigen, cu conector	buc			166,44
						144,20
	1	Muncitor	h-om	2,0600	70,00	144,20
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00001	16 500,00	0,24
	5	Masa utilajului	t	0,0300	500,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,1000	30,00	3,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		3. Utilaj				
15		Flowmetru cu vas de umidificare, DIN standart	buc			2 100,00
						0,00
	0-15	Flowmetru cu vas de umidificare, DIN standart	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
16		Manometru aer	buc			400,00
						0,00
	0-16	Manometru aer	buc	1,0000	400,00	400,00
17		Manometru oxigen	buc			400,00
						0,00
	0-17	Manometru oxigen	buc	1,0000	400,00	400,00
18		Priza de aer, cu conector	buc			2 450,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0-18	Priza de aer, cu conector	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
19		Priza de oxigen, cu conector	buc			2 450,00
						0,00
	0-19	Priza de oxigen, cu conector	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00

APROBAT:

Intocmit
VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.